ANEXO |

Estruturacdo e correlagdo dos cargos de Procurador

da Fazenda Nacional
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ANEXO I

Vencimento Basico dos cargos da Carreira de Procurador

da Fazenda Nacional

CATEGORIA

PADRAO

VENCIMENTO BASICO

ESPECIAL

5.636,96

5.494,98

5.357,30

PRIMEIRA

5.054,06

4.915,92

4.781,56

4.650,87

452375

SEGUNDA

4.267,69

4.175,19

4,084,70

3.996,17

3.909,56

3.824,74

3.741,92
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